בעלי אזרחות ישראלית ותושבי קבע ללא אזרחות ישראלית

)לרבות אלה הנעדרים מישראל פחות משנה בעת האומדן( -

ועולים בכוח הנמצאים בישראל או ביישובים יהודיים באזורי

יהודה ושומרון )ובחבל עזה - עד 31 באוגוסט 2005, עקב

פינוי היישובים מחבל עזה ומצפון השומרון במסגרת חוק

יישום תכנית ההתנתקות התשס”ה-2005(. כן נכלל אומדן של

התיירים והתושבים הארעיים השוהים בישראל יותר משנה

)למעט דיפלומטים ואנשי או”ם(, המבוסס על ספירת קבוצה זו

במועד מפקד האוכלוסין 1995, ללא עדכון שוטף מאז. אומדני

האוכלוסייה אינם כוללים את אוכלוסיית העובדים הזרים.

אוכלוסייה זו נאמדה בכ-178,000 נפש בסוף שנת 2005 )חלקם

עניין אי השוויון בנגישות לשירותי בריאות הוא

נשוא מחקרים רבים. ניתן לציין את מגמת העלייה בהשתתפות

משקי הבית בהוצאות הבריאות מסך כל ההוצאות, ואת הירידה

World Health Organization (WHO), Regional Office for Europe,� 30
Targets for Health For All, Copenhagen, 1986.

�מדינת ישראל. חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ג-1993, רשומות 2189. 31
ירושלים, 1993.

בהשתתפות המדינה. למגמה זו משמעות בהגדלת פערים ואי

שוויון בדאגה לשיפור הבריאות בקרב האוכלוסיות החלשות.

מגבלות הנתונים בהקשר
של פיתוח בר-קיימא

אחד ההיבטים של פיתוח מקיים בתחום הבריאות הוא

נגישות שוויונית לשירותי מניעה ורפואה ורמת חיים שוויונית,